ad clauftrum monafterij de Ledes, frater Henricus de Apeldrefeld, canonicus de Ledes,

modo ſuperius annotato, ad cuſtodiam ſeu regimen dicte eccleſie de Chetham deſti

natus. Et per epifcopum Roffen. fufficienter approbatus, cuftos feu gardianus ibidem

legitime deputatus eft in prefenti, nihil juris vel pofíeffionis plus in hac parte vendicans

quam fuperius eft expreffum, propter quod prefatus Henricus de Apuldrefelde,

intrufor in hac parte merito non eft cenfendus. Sed deduéto de premiffis, feu aliquibus

premiſſorum, quatenus jura requirunt, per vos venerabilem patrem predictum ſeu com

miffarium, vel auditores curie veftre quofcunque, pro jure religioforum virorum in

premiffis eft pronunciandum. Et di&ti prior et conventus, et frater Henricus de Apul

drefelde predictus, ab officio veſtro ſine ulteriori vexacione ſeu inquietacione qualicun

que in hac parte in pace dimittendi, quod peto fieri. Ego procurator religioforum vi

rorum prediétorum cum effeétu premiffa conjunétim, non divifim, proponendo offerens

me ea in hac forma, vel alia competentiori, quatenus in faéto confiftunt legitime pro

baturum, juris beneficio in omnibus ſemper ſalvo.

Quibus tam per diétum fratrem Henricum quam diétos religiofos propofitis, et

quatenus de jure valere debeant probata admiffis. Et tandem teftibus et inftrumentis

per partes eafdem produétis, juratis, et examinatis, et eorum diétis publicatis, et de

mum in negocio conclufo vifis et auditis meritis negocij antedicti. Ac habita exami

nacione diligenti, ponderatis hinc inde que de jure fuerant ponderanda, tam di&tum fra

trem Henricum quam religiofos antedi&tos, quo ad articulos fuprafcriptos ab officio

noftro dimittimus, et eofdem abfolvimus in premiffis. In cujus rei teftimonium figil

lum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. apud Lamehith idus Februarij, anno do

mini Mccc quinto decimo –E Regiſt. fohan. Fiſher, f. 88. b.

Ratificatio ftatus cuftodis de Chetham per Thomam epifcopum Roffen.

UNIVERSIS fanéte matris ecclefie filijs ad quorum noticiam prefentes litere per

venerint, frater Thomas, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino

fèmpiternam. Noverit univerfitas veftra, quod cum eccléfia parochialis de Chetham,

noftre dioc. religiofis viris priori et conventui monafterij de Ledes, Cant. dioc. fuerit et

fit ab antiquo canonice appropriata, fueritque et fit a tempore cujus contrarij memoria

non exiftit obtentum, quod eadem ecclefia per unum canonicum monafterij de Ledes

fupradiéti, ex parte prióris et conventus de Ledes, loci diocefano qui pro tempore fue